
UCHWAŁA NR 3/45/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2020 r. 
 
w sprawie przystąpienia do Programu Partnerstwa dla Cyberbezpieczeństwa  
 

Na podstawie art. 21 i art. 22 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o Krajowym Systemie 
Cyberbezpieczeństwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 1560), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego postanawia: 
1) przystąpić do Programu Partnerstwa dla Cyberbezpieczeństwa oraz podjąć współpracę 

z Naukową i Akademicką Siecią Komputerową Państwowy Instytut Badawczy z siedzibą 
w Warszawie przy ul. Kolskiej 12; 

2) wyznaczyć osobę Dyrektora Departamentu Cyfryzacji Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego Sławomira Kozłowskiego jako osobę: 

a) odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu 
Cyberbezpieczeństwa, 

b) kontaktową w zakresie zadań publicznych zależnych od systemów 
informacyjnych, realizowanych przez jednostki podległe lub nadzorowane, 

c) kontaktową w zakresie zadań publicznych zależnych od systemów 
informacyjnych, realizowanych przez jednostki organizacyjne; 

3) wzór Porozumienia w sprawie współpracy w zakresie Cyberbezpieczeństwa pomiędzy 
Ministerstwem Cyfryzacji, Naukową i Akademicką Siecią Komputerową Państwowy 
Instytut Badawczy a Województwem Kujawsko-Pomorskim stanowi załącznik nr 1 
do uchwały; 

4) wzór umowy współpracy pomiędzy Naukową i Akademicką Siecią Komputerową 
Państwowy Instytut Badawczy a Województwem Kujawsko-Pomorskim stanowi 
załącznik nr 2 do uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


